
            40.02.04   Организационное обеспечение деятельности 

правоохранительных органов

209-634-184 70 4,266

            09.02.07   Информационные системы и программирование

160-312-738 22 4,063

            38.02.01   Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

158-482-621 99 4,133

166-314-993 85 3,722

134-403-632 22 4,045

            В соответствии с правилами приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год

            п р и к а з ы в а ю :

1. Нижеперечисленных абитуриентов с 4 сентября 2025 года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих и

служащих филиала ФГБОУ ВО «ВВГУ» в г. Уссурийск:

Филиал ФГБОУ ВО «ВВГУ» в г. Уссурийск
на базе среднего общего образования

            54.01.20   Графический дизайнер

172-018-919 53 3,923

2. Нижеперечисленных абитуриентов с 4 сентября 2025 года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена филиала 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ВЛАДИВОСТОКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
(ФГБОУ ВО «ВВГУ»)

ПРИКАЗ

О зачислении на первый курс очной формы



174-722-017 61 3,375

167-920-164 88 3,889

195-411-285 75 4,105

            49.02.01   Организация и проведение физкультурно-оздоровительных 

занятий, занятий по фитнес-программам, по виду спорта с населением 

различных возрастных групп
178-622-622 98 3,687

166-836-546 13 3,632

172-428-008 52 3,666

195-877-964 68 3,562

174-315-733 65 3,895

174-793-962 31 3,666

157-639-338 06 3,579

193-406-531 71 3,562

157-837-304 00 3,353

164-795-024 99 3,111

            40.02.04   Организационное обеспечение деятельности 

правоохранительных органов

            09.02.07   Информационные системы и программирование

153-862-055 70 3,143

165-004-886 53 3,438

            38.02.01   Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

172-836-461 90 3,438

170-628-969 90 3,444

            54.02.01   Дизайн (по отраслям)

169-580-835 23 4,714

169-373-669 22 3,643

159-127-807 86 3,687

3. Нижеперечисленных абитуриентов с 4 сентября 2025 года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена филиала 

на базе основного общего образования образования

            44.02.02   Преподавание в начальных классах

188-076-917 22 4,188

196-398-525 40 4,459

187-160-080 73 3,666

157-050-278 50 4

168-106-526 67 4,214

148-965-371 23 3,937

174-523-976 91 4,333



162-215-015 14 3,556

            38.02.08   Коммерция

177-556-266 15 3,278

165-348-998 13 3,687

            43.02.17   Парикмахерское искусство

153-788-405 00 3,813

174-544-521 78 4,526

174-878-346 29 3,474

4. Нижеперечисленных абитуриентов с 4 сентября 2025 года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в

рамках федерального проекта «Профессионалитет» филиала ФГБОУ ВО «ВВГУ» в 
            38.02.08   Коммерция

170-173-448 45 3,286

5. Нижеперечисленных абитуриентов с 4 сентября 2025 года зачислить в

состав студентов 1 курса очной формы обучения на места с оплатой стоимости

обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по следующим

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена звена в

рамках федерального проекта «Профессионалитет» филиала ФГБОУ ВО «ВВГУ» в 
на базе основного общего образования образования

179-450-882 17 3,5

165-740-861 90 3,9

171-285-989 95 3,263

            54.02.01   Дизайн (по отраслям)

178-089-723 23 4,421


